COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del
Servizio Amministrativo

atto di impegno N. 42 del 30 dicembre 2014

OGGETTO : Acquisto programma per il passaggio al sistema contabile
armonizzato — impegno di spesa. — CIG X3412900B3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Omar Aly Kamel Hassan
* in conformita dell’articolo 9 comma 4 della legge 388 del 2000 ed in esecuzione del decreto del
Sindaco n. 8 del giorno 27 maggio 2013;
* VISTO il Decreto Legislativo n° 127/97;
* VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali”.
* VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006.

ok ok ok ok ok ok o ok sk ok ok ok




Considerato che il Comune di Modolo deve passare al sistema contabile armonizzato;

Considerato che i programmi gestionali della contabilitd comunale sono forniti dalla Ditta
Zuddas di Cagliari, e che, conseguentemente, anche la fornitura del programma per il passaggio al
sistema contabile armonizzato € necessario sia fornito dalla stessa Ditta Zuddas;

Considerato che ricorrono 1 presupposti per affidare la fornitura mediante procedura
negoziata ai sensi dell’articolo 125 del decreto legislativo 163/2006;

Visto il regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia, approvato
con delibera consiliare n. 2 del 23 febbraio 2012;

Vista la proposta per la fornitura del programma di cui si tratta, per un importo di € 732,00
IVA di legge inclusa;

DETERMINA

Di acquistare dalla Ditta Zudda di Cagliari il programma per il passaggio al sistema

contabile armonizzato, come indicato in premessa,

Di imputare ed impegnare la spesa nascente dalla presente Determinazione sul capitolo
1043/2 del bilancio in corso




SI ATTESTA che la presenté determinazione COSTITUISCE impegno di spesa.

Modolo 1i, 30 dicembre 2014

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al Responsabile del Servizio
Finanziario per I’assunzione dell’impegno di spesa.

Per ricevuta in data 30 dicembre 2014
izio Finanziario
ssan

Visto — si attesta la regolarita contabile della presente determinazione

MODOLO 30 dicembre 2014

izio Finanziario
Iﬁmel Hassan

X{

PUBBLICAZION‘Ea—/ \
I1 Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai ﬁm della pubblicita degli
atti e della trasparenza viene messa in pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni

consecutivi decorrenti dal ﬁ 5 FEB 2}]'5

Modolo, 11
0 5 F{:B 2015 Il Messo Comunale

Piras Francesca Pasqualina




